

## Achizitie produse curatenie

I.D.: 56719074

---

Data publicarii	07.05.21	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.513,68 RON - 1.513,68 RON

---

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Deo Pons buc 4 X 15.04 = 60.16 Hartie de ambalat buc 4 X 10.04 = 40.16 Lenor 1.9 lt buc 6 X 15.04 = 90 .24 Manusi menaj per 15 X 1.68 = 25.2 Bref WC buc 6 X 6.3 = 37.8 Solutie de scos pete Nufar 500 ml buc 10 X 12.56 = 125.6 Calgon 750 ml buc 4 X 25.13 = 100.52 Pampers large(30 buc/bax) bax 4 X 58.74 = 234.96 Pampers chilot large (30 buc/bax) bax 4 X 79.75 = 319 Pampers chilot mediu 30 buc/bax) bax 4 X 71.35 = 285.4 Pampers mediu (30buc/bax) bax 4 X 48.66 = 194.64 TOTAL = 1513.68

---